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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike

Pozita/lendét: Léndé ekonomike — 2 pozita (1. Léndé nga fusha e Banka, Financa dhe Kontabilitet dhe 2. Léndé nga
Bazat e menaxhmentit, Makroekonomi, Menaxhim i Biznesit t& Vogél dhe t& Mesém, Marketing né banka dhe sigurime,
Menaxhim risku)

1. Agnesé Ibrahimi

2. Venera Kelmendi
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4. Doniké Ramaj m\ N wmw. S - m

5.Arbér Nimani
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Agnesé Ibrahimi- i plotéson kushtet dhe kriteret bazike sipas thirrjes publike me nr. Protokoli 2/426 té& datés
25.07.2024 por NUK REKOMANDOHET.

Venera Kelmendi- i plotéson kushtet dhe kriteret sipas thirrjes publike me nr. Protokoli 2/426 té datés 25.07.2024.
Kandidatja éshté doktor e shkencave dhe ka pérvojé paraprake té angazhimit né FSHMN, né léndét pér té cilat éshté
shpallur thirrja publike. E njéjta REKOMANDOHET pér angazhim si bashképunétore e jashtme pér ushtrime sepse,
ne raport me kandidatét tjeré i plotéson mé miré kushtet dhe kriteret sipas Thirrjes Publike.

Florim Veliu- i plotéson kushtet dhe kriteret sipas thirrjes publike me nr. Protokoli 2/426 t& datés 25.07.2024.

té bashképunétoréve té jashtém dhe ka pérvojé paraprake té& angazhimit né FSHMN. | njéjti REKOMANDOHET
peér angazhim si bashképunétor i jashtém pér ushtrime sepse, né raport me kandidatét tieré | plotéson mé miré
kushtet dhe kriteret sipas Thirrjes Publike.

Doniké Ramaj- i plotéson kushtet dhe kriteret bazike sipas thirrjes publike me nr. Protokoli 2/426 té datés 25.07.2024
por NUK REKOMANDOHET.

Arbér Nimani- NUK i plotéson kushtet dhe kriteret bazike sipas thirrjes publike me nr. Protokoli 2/426 té datés

25.07.2024 sepse i mungojné certifikatat e notave té nivelit Bachelor dhe Master.



